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Samhällsbyggnadsförvaltningen 
Frida Magnusson 
0171-627076 
frida.magnusson@enkoping.se 

Tekniska nämnden 

Informationshanteringsplan för teknisk nämnd 

Förslag till beslut 

Förslag till nämnden 
Tekniska nämnden beslutar att: 

1. Anta tekniska nämndens arkivbeskrivning och informationshanteringsplan, 
daterad 2024-08-19, bilaga 1 och 2. 

2. Informationsplanen ersätter tidigare dokumenthanteringsplan, TF2009/642. 

Beskrivning av ärendet 
Enligt arkivlagen ska varje myndighet upprätta en arkivbeskrivning och en 
informationshanteringsplan för sin verksamhet och organisation. 
Arkivbeskrivningen visar tekniska nämndens uppgifter och 
informationshanteringsplanen har till syfte att underlätta för allmänheten att ta del 
av allmänna handlingar och information som uppkommer genom tekniska 
nämndens verksamheter. Genom att strukturera informationsflödet i samlad form 
ges en samlad överblick över hur nämndens allmänna handlingar och arkiv är 
organiserade och hur dess verksamhet fungerar.  

Informationshanteringsplanen talar om vilka typer av handlingar som förekommer i 
myndighetens verksamhet, om hur dessa ska bevaras eller gallras och hur de 
hanteras. Den beskriver också vilka handlingar som är av tillfällig eller ringa 
betydelse och som kan gallras. 

Förvaltningen har tagit fram ett förslag till en arkivbeskrivning och 
informationshanteringsplan som ersätter den tidigare dokumenthanteringsplanen. 
Planen är framtagen i samråd med kommunens arkivmyndighet på 
kommunledningsförvaltningen. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens bedömning 
Den tidigare dokumenthanteringsplanen för tekniska nämndens ansvarsområde 
antogs 2009 och har inte reviderats sedan dess. Den är inte längre aktuell och 
uppfyller inte heller kraven för dagens informationshantering. Därför har 
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förvaltningen gjort ett stort arbete med att ta fram en ny arkivbeskrivning och en 
heltäckande informationshanteringsplan. 

Den nya informationshanteringsplanen är en viktig pusselbit för att digitalisera och 
utveckla arbetet med nämndens information och dokumenthantering. Det möjliggör 
även för att kunna arkivera och gallra handlingar på ett riktigt sätt. 

Som underlag till informationshanteringsplanen har gallringsråd från SKR och 
Riksarkivet legat som grund. Det finns även lagrum som reglerar hantering av olika 
handlingar vilket säkerställts. Ett sådant exempel är de lagar som reglerar 
redovisning. Försiktighetsprincip har använts i de fall där förvaltningen sett ett 
värde med att behålla handlingar längre tid än vad SKR och riksarkivet 
rekommenderat. 

Bilaga 1, Arkivbeskrivning teknisk nämnd, 2024-08-19 
Bilaga 2, Informationshanteringsplan teknisk nämnd, 2024-08-19 

 
 
 
Danielle Littlewood Larsson 
tf Förvaltningschef 
Enköpings kommun 

 
 
 
Frida Magnusson 
Stabschef 
Enköpings kommun 

 
Kopia till: 
Arkivmyndigheten på kommunledningsförvaltningen för kännedom 
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